
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО» 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

    

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 29 июня  2021  года                     д. Романово                               № 46 

       

      О выделении и оборудованию  специальных мест для размещения 

печатных предвыборных агитационных материалов  при проведении 

выборов депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года  

на территории сельского поселения «Деревня Романово» 

 

          В соответствии с пунктом 7 статьи  54 Федерального Закона  «Об основных 

гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан 

Российской Федерации»,  пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

сельского  поселения  «Деревня Романово» 

  

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

   РЕШИЛА: 

 

    Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 

предвыборных   агитационных материалов  при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва 19 сентября 2021 года на территории сельского поселения «Деревня 

Романово» 

 

     1. д. Романово: магазин ООО Водолей» дом 101,  магазин ИП «Скоркина» дом 41; 

 2. д. Дошино: магазин ООО «Водолей» дом 11,  Медынский ПНИ дом 81;  

 3. д. Логачево: стенд у  автобусного  павильона. 

   

 

 

 

    Глава сельского поселения 

        «Деревня Романово»                                                       П.Г. Бережной 

 

 

 

 

 


